
음악원 M103861 01 오페라사 2 2 0 신현주 미정 서초 312 서초동교사

BA00490 02 새비지니스 3 3 0 김보영 화 9-11 서초 235 서초동교사

B124420 02 관객조사 3 3 0 황윤숙 목 8-10 연극원 L407 석관동교사

B134580 02 홍보와광고 3 3 0 조창수 금 11-13 서초 235 서초동교사

S113050 02 비영리예술단체의경영 3 3 0 홍승찬 화 6-8 서초 232 서초동교사

B132391 02 문화정책과행정 3 3 0 홍기원 수 2-4 연극원 L407 석관동교사

S113010 02 문화도시 3 3 0 추미경 월 2-4 연극원 L407 석관동교사

DA00882 01 예술경영트렌드 연구 2 3 3 0 지혜원 목 5-7 본관 M411 석관동교사

D154030 02 주제별특강 3 3 0 배혜리 수 11-13 연극원 L506 석관동교사

B443082 02 사례연구 2 3 3 0 서지혜 화 11-13 서초 235 서초동교사

B443100 02 공연장경영 3 3 0 이승엽 목 11-13 연극원 L408 석관동교사

B443130 02 국제교류와협력 3 3 0 최석규 토 2-4 연극원 L407 석관동교사

B443191 02 문화산업 3 3 0 이혜원 금 8-10 서초 236 서초동교사

B443230 02 재원조성 3 3 0 황신애 목 8-10 연극원 L408 석관동교사

B443260 02 예술시장의이해 3 3 0 김희경 월 11-13 연극원 L407 석관동교사

B443310 02 문화경제학 3 3 0 서영덕 수 11-13 연극원 L407 석관동교사

BM00220 02 주제별특강 3 3 0 전수환 토 8-10 서초 235 서초동교사

BM00290 02 축제운영 3 3 0 이란희 화 8-10 서초 235 서초동교사

BM00310 02 예술가매니지먼트 3 3 0 이기수 금 11-13 서초 232 서초동교사

DM00492 01 예술경영트렌드 연구 2 3 3 0 홍기원 수 8-10 연극원 L408 석관동교사

DM00550 01 예술후원의 역사 3 3 0 김새미 화 11-13 서초 231 서초동교사

S413010 02 예술교육 3 3 0 김순희 월 8-10 연극원 L407 석관동교사

IA00290 01 저널리즘이론 3 3 0 전규찬 화 6-8 L331

I183650 01 TV분석비평론 3 3 0 홍성일 금 6-8 L337 석관동교사

IA01470 01 세계방송프로그램 제작동향 3 3 0 미정 미정 미정 석관동교사

I183502 01 이슈와논쟁세미나 2 3 3 0 전규찬 목 7-9 L337 석관동교사

IA01480 01 방송강독 3 3 0 김동원 금 8-10 L331

IA01280 01 산학협력프로젝트 A 3 0 3 이승무 미정 미정
포항공대만 개방

(메타버스 B 오픈 아티스

IM00710 01 산학협력프로젝트 A 3 0 3
이승무

미정
미정 미정 포항공대만 개방

IM00730 07 산학협력프로젝트 B 3 0 3
이승무

미정
미정 미정 포항공대만 개방

BA00490 01 새비지니스 3 3 0 김보영 화 9-11 서초 235 서초동 교사

영상원

(예술사)

영상원

(전문사)

*대학원생만

수강가능

무용원

(예술사)

연극원

(예술사)

연극원

(전문사)

*대학원생만

수강가능

2021학년도 2학기 타대학 교류수학 교과목

해당 원 교과목번호 분반 교과목명 학점 비고
이론 실기

주당시간

담당교수 강의실
강의시간

(요일,교시)

* 교과목의 강의시간(요일,교시)는 변경될 수 있으며, 과목별 수업방식을 반드시 확인하시기 바랍니다.



해당 원 교과목번호 분반 교과목명 학점 비고
이론 실기

주당시간

담당교수 강의실
강의시간

(요일,교시)

* 교과목의 강의시간(요일,교시)는 변경될 수 있으며, 과목별 수업방식을 반드시 확인하시기 바랍니다.

B124420 01 관객조사 3 3 0 황윤숙 목 8-10 연극원 L407 석관동교사

B134580 01 홍보와광고 3 3 0 조창수 금 11-13 서초 235 서초동교사

S113050 01 비영리예술단체의경영 3 3 0 홍승찬 화 6-8 서초 232 서초동교사

B132391 01 문화정책과행정 3 3 0 홍기원 수 2-4 연극원 L407 석관동교사

S113010 01 문화도시 3 3 0 추미경 월 2-4 연극원 L407 석관동교사

D154030 01 주제별특강 3 3 0 배혜리 수 11-13 연극원 L506 석관동교사

B443082 01 사례연구 2 3 3 0 서지혜 화 11-13 서초 235 서초종교사

B443100 01 공연장경영 3 3 0 이승엽 목 11-13 연극원 L408 석관동교사

B443130 01 국제교류와협력 3 3 0 최석규 토 2-4 연극원 L407 석관동교사

B443191 01 문화산업 3 3 0 이혜원 금 8-10 서초 236 서초동교사

B443230 01 재원조성 3 3 0 황신애 목 8-10 연극원 L408 석관동교사

B443260 01 예술시장의이해 3 3 0 김희경 월 11-13 연극원 L407 석관동교사

B443310 01 문화경제학 3 3 0 서영덕 수 11-13 연극원 L407 석관동교사

BM00220 01 주제별특강 3 3 0 전수환 토 8-10 서초 235 서초동교사

BM00290 01 축제운영 3 3 0 이란희 화 8-10 서초 235 서초동교사

BM00310 01 예술가매니지먼트 3 3 0 이기수 금 11-13 서초 232 서초동교사 

S413010 01 예술교육 3 3 0 김순희 월 8-10 연극원 L407 석관동교사

F103071 01 실용영어회화 1 2 0 오현주 월 2-3 303 석관동교사

F103081 01 영어미디어청취 1 2 0 오현주 월 4-5 303 석관동교사

F103101 01 실용영문법및영작문 1 2 0 이진아 화 3-4 303 석관동교사

F103111 01 영어베스트셀러읽기와쓰기 1 2 0 이진아 화 5-6 303 석관동교사

F114830 02 사진과홀로그래피 2 3 0 4 이주용 수 6-9 125 석관동교사

F122210 01 바로크와로코코미술 3 3 0 김소희 월 2-4 230 석관동교사

F144061 01 일본미술사 3 3 0 미정 미정 미정 석관동교사

F144040 01 중국미술사 3 3 0 장준구 금 2-4 230 석관동교사

FA01280 01 뉴미디어와미술 3 3 0 정신영 수 2-4 230 석관동교사

F144190 01 예술철학 3 3 0 김나리 목 2-4 230 석관동교사

F144250 01 뮤지엄운영과교육 3 3 0 김연재 목 2-4 236 석관동교사

F143180 01 아시아현대미술 3 3 0 유혜종 화 3-5 232 석관동교사

F142170 01 미술비평연습 3 3 0 유동현 화 6-8 230 석관동교사

F143250 01 미술과현장2 3 3 0 신정원 수 2-4 234 석관동교사

FA01290 01 현대사진사 3 3 0 최봉림 월 2-4 236 석관동교사

무용원

(예술사)

무용원

(전문사)

*대학원생만

수강가능

미술원

(예술사)
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담당교수 강의실
강의시간

(요일,교시)

* 교과목의 강의시간(요일,교시)는 변경될 수 있으며, 과목별 수업방식을 반드시 확인하시기 바랍니다.

F443190 01 미술경영과기획 3 3 0 고용수 목 10-12 232 석관동교사

F443180 01 르네상스미술연습 3 3 0 이지연 목 6-8 234 석관동교사

F443370 01 현대미술의주요쟁점 3 3 0 문혜진 미정 미정 석관동교사

F443450 01 서양현대미술비평사례 3 3 0 김현주 월 2-4 232 석관동교사

F443220 01 현대미학연구 3 3 0 신정원 목 2-4 232 석관동교사

F443670 01 한국근대미술연구 3 3 0 황빛나 화 6-8 234 석관동교사

F443490 01 현장비평 3 3 0 김연재 화 2-4 234 석관동교사

전통예술원 T112461 01 한국음악예술사 2 3 3 0 전지영 미정 미정 석관동교사

미술원

(전문사)

*대학원생만

수강가능


